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Tegevusaruanne

Gettone Group OÜ on 2012. aastal asutatud ettevõte, mis tegeleb laevade ja ujuvhotellide siseehitustöödega ja projektide juhtimisega.

Gettone Group OÜ 2022. aastat iseloomustavad suuresti samad märksõnad, mis on olnud kogu maailma tähelepanu all – toimetulek koroona,

energiakriisi ning materjalide tarneraskusega.

Ettevõtte juhtkond analüüsib arengute mõju ning jälgib olukorda hoolikalt.

2022. aastal jätkati töös olevate projektidega. Samuti osaleti mitmetel töövõtu hangetel.

Ettevõtte edasiste tegevusplaanide tähtsamateks eesmärkideks võib pidada:

• Klientide ja käibe hoidmine ning kasvatamine

• Otsekontaktide loomine laevandusettevõtetega

• Vähendada veelgi ettevõtte üldkulusid

 

2022 aasta müügitulu on 264 067 (2021: 3 170 761) €.

Aastal 2022 oli ettevõttes keskmiselt 3 töötajat, aastal 2021 keskmiselt 10 töötajat.

Tööjõukulud olid 2022 aastal 29 430 (2021: 396 107) €

 

2023. aastal on ettevõte jätkuvalt tegutsev ning jätkatakse turuosa ja käibe taastamist samal tegevusalal ning tegeletakse aktiivselt uute

ärivõimaluste ning partnerite leidmisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 167 5 438  

Nõuded ja ettemaksed 317 808 517 142 2

Varud 265 579 257 261  

Kokku käibevarad 586 554 779 841  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 11 360 20 033 4

Kokku põhivarad 11 360 20 033  

Kokku varad 597 914 799 874  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 229 388 255 944 5

Võlad ja ettemaksed 47 580 191 855 6

Kokku lühiajalised kohustised 276 968 447 799  

Kokku kohustised 276 968 447 799  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 349 519 356 528  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -31 129 -7 009  

Kokku omakapital 320 946 352 075  

Kokku kohustised ja omakapital 597 914 799 874  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 264 067 3 170 761  

Muud äritulud 8 8 058  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -89 385 -2 404 677  

Mitmesugused tegevuskulud -126 760 -340 642  

Tööjõukulud -45 008 -396 107 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 692 -20 766  

Muud ärikulud -13 966 -3 185  

Ärikasum (kahjum) -21 736 13 442  

Intressikulud -16 804 -19 863  

Muud finantstulud ja -kulud 7 411 -588  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -31 129 -7 009  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -31 129 -7 009  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Gettone group OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise

seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna Juhendid.

Gettone Group OÜ kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega.

Bilanss on koostatud detailse bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse

lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Europa Keskpanga

valuutakursid. 

Kõik välisvaluutas fikseeritud ostjate nõuded ja võlad tarnijatele, mille eest tasutakse rahas hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle investorettevõte omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Olulise mõju

olemasolu eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest,

välja arvatud erandjuhud, kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne olulist mõju. Erandjuhtudel võib oluline

mõju esineda ka väiksema kui 20%-lise osaluse korral.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade

nüüdisväärtusest. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Nõuete all kajastatakse ka väljaantud lühiajalisi laene ja intressinõudeid.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.
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Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või

neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha

hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 650 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 eurot kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust,lõpetatakse amortiseerimine.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse (ettevõtte kui rentniku poolt) rendiperioodi jooksul lineaarse kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning 

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise 

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna
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hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse

teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks ning tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on

võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

lähtudes vara sisemisest intressimäärast, väljaarvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on osapooled loetud seotuks, kui ühel osapoolel on teise üle kontroll või oluline mõju

teise osapoole finants- või juhtimisotsustele.

Gettone Group OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b. tegevjuhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 59 264 59 264  

Ostjatelt laekumata

arved
59 264 59 264  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 538 3 538 3

Laenunõuded 104 756 104 756 8

Ettemaksed 150 250 150 250  

Tulevaste perioodide

kulud
105 470 105 470  

Muud makstud

ettemaksed
44 780 44 780  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
317 808 317 808  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 420 174 420 174  

Ostjatelt laekumata

arved
420 174 420 174  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 170 8 170 3

Laenunõuded 66 756 66 756 8

Ettemaksed 7 167 7 167  

Tulevaste perioodide

kulud
7 167 7 167  

Makstud tagatisrahad 14 875 14 875  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
517 142 517 142  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 808 0 1 170 0

Üksikisiku tulumaks 163 0 0 1 541

Sotsiaalmaks 80 0 0 10 407

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 153

Töötuskindlustusmaksed 20 0 0 184

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 0 46 921

Ettemaksukonto jääk 2 467  7 000  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 538 0 8 170 59 206
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 4 126 263 502 267 628

Akumuleeritud kulum -43 -230 102 -230 145

Jääkmaksumus 4 083 33 400 37 483

  

Ostud ja parendused 0 4 946 4 946

Amortisatsioonikulu -516 -21 880 -22 396

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 4 126 268 448 272 574

Akumuleeritud kulum -559 -251 982 -252 541

Jääkmaksumus 3 567 16 466 20 033

  

Ostud ja parendused 0 2 019 2 019

Amortisatsioonikulu -516 -10 176 -10 692

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 4 126 82 330 86 456

Akumuleeritud kulum -1 075 -74 021 -75 096

Jääkmaksumus 3 051 8 309 11 360
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud

krediidiasutustelt
229 388 229 388   

Lühiajalised laenud

kokku
229 388 229 388   

Laenukohustised

kokku
229 388 229 388

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud

krediidiasutuselt
255 944 255 944   

Lühiajalised laenud

kokku
255 944 255 944   

Laenukohustised

kokku
255 944 255 944

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 43 583 43 583  

Võlad töövõtjatele 3 295 3 295  

Muud võlad 702 702  

Muud viitvõlad 702 702  

Kokku võlad ja ettemaksed 47 580 47 580  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 114 792 114 792  

Võlad töövõtjatele 17 857 17 857  

Maksuvõlad 59 206 59 206 3

Kokku võlad ja ettemaksed 191 855 191 855  
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 29 430 296 951

Sotsiaalmaksud 15 578 99 156

Kokku tööjõukulud 45 008 396 107

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 10

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 10

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

104 756 66 756

Kokku nõuded ja ettemaksed 104 756 66 756

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

467 774 0 0 8 677 0

Kokku müüdud 467 774 0 0 8 677 0

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 16 740 0 0 11 915 4 126

Kokku ostetud 0 16 740 0 0 11 915 4 126

Ettevõte ei ole aruandeperioodil tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Gettone Group OÜ (registrikood: 11549841) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MEELIS KIILER Juhatuse liige 26.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 349 519

Aruandeaasta kasum (kahjum) -31 129

Kokku 318 390

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
318 390

Kokku 318 390



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Laevade ja paatide remont ja hooldus 33151 264067 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Gea Lell 47907060220

Ilpla küla,

Saaremaa vald,

Saare maakond,

Eesti

414 EUR

(Lihtomand)

Andres Lell 37806260211

Tabasalu alevik,

Harku vald, Harju

maakond, Eesti

1656 EUR

(Lihtomand)

Meelis Kiiler 37911250230

Tabasalu alevik,

Harku vald, Harju

maakond, Eesti

486 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6577177

E-posti aadress info@gettone.ee

Veebilehe aadress www.gettone.ee


